Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah Aceh Tahun Anggaran 2018 (Terlapor VII) terbukti 
secara sah dan meyakinkan melanggar Pasal 22 Undang-Undang Nomor 5 Tahun 1999 
tentang Larangan Praktek Monopoli dan Persaingan Usaha Tidak Sehat. Untuk itu, Majelis 
Komisi menjatuhkan sanksi denda kepada Terlapor I sejumlah Rp1.723.500.000 (satu miliar 
tujuh ratus dua puluh tiga juta lima ratus ribu rupiah). 

Perkara dengan nomor register 04/KPPU-L/2020 ini dan berawal dari laporan publik ini, 

ini melibatkan beberapa Terlapor, yakni PT Mina Fajar Abadi (Terlapor I), PT Sumber Alam 
Sejahtera (Terlapor II), PT Arafah Alam Sejahtera sebagai (Terlapor III), PT Betesda Mandiri

[...]

Terlapor I dan Terlapor VII yang secara sah dan meyakinkan melanggar Pasal 22 Undang-
Undang Nomor 5 Tahun 1999 tentang Larangan Praktek Monopoli dan Persaingan Usaha 
Tidak Sehat. Sehingga atas pelanggaran tersebut, Majelis Komisi menjatuhkan hukuman 
berupa denda kepada Terlapor I sejumlah Rp1.723.500.000 (satu miliar tujuh ratus dua 
puluh tiga juta lima ratus ribu rupiah). Terlapor I diwajibkan melakukan pembayaran denda 
selambat-lambatnya 3 (tiga) bulan sejak putusan memiliki kekuatan hukum tetap (inkracht) 
serta melaporkan dan menyerahkan salinan bukti pembayaran denda ke KPPU. Sementara 
atas Terlapor VII, KPPU akan memberikan saran dan pertimbangan kepada Gubernur